様式第２０号（第２３条関係）

開発行為等施行状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　青梅市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　事業者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　青梅市開発行為等の基準および手続に関する条例第３４条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１
	事業名称
または目的

	２
	事業場所
	東京都青梅市

	３
	協定締結
年月日
	　　年　　月　　日

	４
	報告内容
	（添付資料   有 ・ 無  ）

以　上